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ТРАЕКТ	

•  1300	траект	дестинации	во	Европа	и	
Северна	Африка	

•  Резервација	може	да	се	направи	на	два	
начини	

•  Потребни	податоци	за	резервација	на	
траект	

•  Што	е	важно	да	знаете?	
•  Начин	на	плаќање	





Резервација	може	да	се	направи	на	
два	начини	

•  електронски	на	интернет	страната	
www.traekt.mk	или	

	
•  е-маил	(електронска	пошта)	
	





Потребни	податоци	за	резервација	
на	траект	

•  Траект	линија	
•  Датум	на	поаѓање	и	пристигнување	
•  Број	на	регистрација	(камион;	автобус)	
•  Должина	на	возилото	
•  За	втор	возач	се	доплаќа	





Што	е	важно	да	знаете?	

•  Ако	вршите	превоз	на	опасни	материи	.	.	.	
•  За	празници	и	летен	период	да	се	
резервира	два	дена	порано	

•  Сите	цени	подлежат	на	промени	
•  Кога	се	закупува	цел	траект?	
•  Поморско	осигурување	
	



Начин	на	плаќање	

•  Пред	добивање	на	резервација	
	
•  Можност	за	одложено	плаќање	и	попуст	



Дополнителни	Услуги	

•  Резервација	на:	
				-	Воз	
				-	Мостови	
				-	Тунели	


